CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN TỐ CÁO
Về việc bạo lực học đường

Kính gửi:

· Ban Giám hiệu trường.....................................

· Giáo viên chủ nhiệm lớp.................................

1. Thông tin người tố cáo:

· Họ và tên: .................................................

· Ngày tháng năm sinh: ......................................

· Lớp: ......................................................

· Địa chỉ liên hệ: ..........................................

· Số điện thoại (nếu có): ...................................

2. Thông tin về người/nhóm người bị tố cáo:

· Họ và tên: ................................................

· Lớp: .....................................................

3. Nội dung tố cáo:

· Thời gian xảy ra vụ việc: .................................

· Địa điểm xảy ra: ..........................................

· Mô tả chi tiết sự việc: ................................... ................................................................ ................................................................ ................................................................

4. Những người chứng kiến (nếu có):

· Họ và tên: ................................................

· Lớp: .....................................................

5. Bằng chứng kèm theo (nếu có): □ Hình ảnh □ Video □ Tin nhắn □ Khác: ....................................................

6. Kiến nghị và đề xuất: ................................................................ ................................................................

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là hoàn toàn đúng sự thật. Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung tố cáo này.

…, ngày… tháng…năm…

                                                                                                            NGƯỜI TỐ CÁO

(Ký và ghi rõ họ và tên)

Phần xác nhận của nhà trường: Đã tiếp nhận đơn tố cáo vào lúc .... giờ ... ngày ... tháng ... năm 20...